П Р И К А З

26 января 2024 г.                                                                                                          №12 – И

Об итогах проведения анкетирования обучающихся и их родителей (законных

представителей) по питанию на уровнях дошкольного и начального общего

образования МАОУ «Прогимназия №81»

           В соответствии с Федеральным законом от 01.03.2020 №47-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и

статью 37 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»»,

руководствуясь постановлением Главного санитарного врача Российской Федерации от

27.10.2020 №32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПин

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения»», с целью оценки качества предоставляемого питания

в МАОУ «Прогимназия №81» на уровнях дошкольного и начального общего образования,

в период с 29.12.2023 по 14.01.2024 было проведено анкетирование обучающихся и их

родителей (законных представителей) по качеству предоставляемого питания. Результаты

анкетирования представлены в приложении к данному приказу.

           На основании вышеизложенного:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты анкетирования обучающихся и их родителей (законных

представителей) по качеству предоставляемого питания.

2.Учитывать данные результаты при организации питания обучающихся МАОУ

«Прогимназия №81». Ответственные: заведующая хозяйством Туробова Г.В.,

ответственная по закупкам продуктов питания Иевлева Е.Г., кладовщик Шашева У.В.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                      Е.И. Габова

УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОГИМНАЗИЯ № 81» Г.СЫКТЫВКАРА

(МАОУ "Прогимназия №81")

		2024-01-29T16:57:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОГИМНАЗИЯ №81" Г. СЫКТЫВКАРА